不限于股份被质押、冻结等的情况。

三、 《股份转让协议》的主要内容

甲方（转让方）：潘锦海

乙方（受让方）：权威

第一条 本次转让的标的股份

1.1�甲方将其持有的上市公司23,520,000股（占上市公司总股份数的5.00%）及其附属权利转让给

乙方。

第二条 本次标的股份的转让价格与金额

2.1甲方拟转让标的股份23,520,000股（占上市公司总股份数的5.00%），本次标的股份转让价格为

本合同签署日前一交易日收盘价的九折，即人民币8� � � � �元/股，总转让价款为人民币188,160,000元

（大写：壹亿捌仟捌佰壹拾陆万元整），乙方全部以现金方式支付。

2.2自本协议签订之日起至全部标的股份交割过户完成期间，如上市公司发生送股、资本公积金转增

股本、配股等除权事项或定增、回购等变更股本事项，则标的股份数量、标的股份比例和每股价格等应作

相应调整。

第三条 股份转让价款的支付及过户安排

3.1本协议签署生效且本次股份转让取得上海证券交易所出具的股份协议转让确认意见书后10个

工作日内，乙方向甲方支付总转让价款的10%，即人民币18,816,000元（大写：壹仟捌佰捌拾壹万陆仟

元整）。

3.2本次股份转让在中国证券登记结算有限责任公司办理完成过户登记手续并取得证券过户登记确

认书后一个月内，乙方向甲方支付总转让价款的20%，即人民币37,632,000元（大写：叁仟柒佰陆拾叁

万贰仟元整）。

3.3剩余70%转让价款，即人民币131,712,000元（大写：壹亿叁仟壹佰柒拾壹万贰仟元整?），由乙

方在标的股份登记过户至乙方证券账户后三个月内向甲方支付。

第四条 甲方的声明、保证与承诺

甲方保证对标的股份拥有完整的所有权，在交割时不受任何抵押、质押、留置等担保权益或第三人

权利的限制或任何诉讼、仲裁或其他争议或被司法冻结等权利受限情形。 甲方承诺充分配合乙方办理股

份转让相关审批、变更、登记等手续，保证按本协议约定将标的股份过户至乙方名下。

第五条 乙方的声明、保证与承诺

乙方签署本协议前仔细阅读了本协议的全部条款，并理解本协议签署后的法律后果，其系出于真实